
Informace a pokyny k letnímu prázdninovému provozu 
 
Provoz v MŠ Prahy 9 v červenci a v srpnu 2025 vychází zejména z potřeby technických oprav a údržby 
zařízení, protože tyto práce není možné realizovat při plném provozu. 
V souladu s ustanovením § 3 odst.1 vyhlášky MŠMT ČR č. 14/2005 Sb. O předškolním vzdělávání, 
v platném znění a se souhlasem zřizovatele bude letní provoz pro děti z mateřských škol Šluknovská, 
Litvínovská a Veltruská takto: 
 
30. 6.–  4. 7. 2025: provoz ve všech MŠ (pouze pro přihlášené děti z kmenové MŠ) 
 
7. 7. – 11 7. 2025: provoz v MŠ Litvínovská + děti z MŠ Šluknovská a MŠ Veltruská 
14.7. – 18.7.2025: provoz v MŠ Veltruská + děti z MŠ Šluknovská a MŠ Litvínovská 
21.7. – 25.7.2025 : provoz v MŠ Šluknovská + děti z MŠ Litvínovská a MŠ Veltruská 
 
28.7.-31.8. 2025: všechny MŠ uzavřeny !!! 
 
Vážení rodiče, 
zapište závazně do tabulky v šatně a odevzdejte paní učitelce kompletně vyplněný formulář/e -  
Žádost/i (pro náhradní MŠ), pokud potřebujete zařadit dítě na prázdninovou docházku - nejdéle do 
15. 04.2025. Podpisem v tabulce zároveň potvrdíte seznámení s Pravidly pro prázdninový provoz. 
 

1. formulář - Žádost o zařazení do prázdninového provozu 
 je ke stažení na webových stránkách školy společně s Pravidly pro provoz mateřských škol 
zřizovaných MČ Praha 9 v době hlavních prázdnin 2025. Žádost bude společně s kopií Evidenčního 
listu předána do náhradní MŠ. 
 

2. Platby za prázdninový provoz uhraďte na účty mateřských škol, kam jste dítě přihlásili 
 do 30. 04.2025 – pozdější platby nebudou akceptovány!  
MŠ Šluknovská: 50,-/den (děti do 6 let) 53,-/den (děti starší – s odkladem školní docházky) 
Školné: 23036081/0100: 250,-/1týden, 500,-/ 2 týdny  
Stravné: 3630091/0100: 250,- (děti do 6 let 1 týden) 265,- (starší děti – 1 týden) 
 
MŠ Litvínovská: 50,-/den (děti do 6 let) 53,-/den (děti starší – s odkladem školní docházky) 
Školné: 23431081/0100: 250,-/ 1 týden, 500,-/2 týdny 
Stravné: 4035091/0100: 250,- (děti do 6 let 1 týden) 265,- (starší děti – 1 týden) 
 
MŠ Veltruská: 47,-/den (děti do 6 let) 50,-/den (děti starší – s odkladem školní docházky) 
Školné: 20935081/0100: 250,-/1 týden, 500,-/ 2 týdny 
Stravné: 2734091/0100: 235,- (děti do 6 let 1 týden) 250,- (starší děti – 1 týden) 
 
Poznámka: Do zprávy pro příjemce je nutné uvést jméno a příjmení dítěte + název kmenové MŠ! 
(př. Jan Novák MŠ Veltruská) 
 
Školné je NEVRATNÁ částka.  HRADÍ děti, které NEPLNÍ povinnou předškolní docházku. 
V případě, že vaše dítě nenastoupí (nemoc…), omluvte písemně v MŠ, kam jste dítě přihlásili – 
nejdéle do 8,00 hodin v daný den: 
MŠ Šluknovská: info@mssluknovska.cz                provozní doba: 6,30 – 17,00 
MŠ Litvínovská: mslitvinovska@volny.cz  provozní doba: 6,45 – 17,15 
MŠ Veltruská:    info@msveltruska.cz   provozní doba: 6,30 – 17,00 
 
Zveřejněno dne: 7.2.2025 

mailto:info@mssluknovska.cz
mailto:mslitvinovska@volny.cz
mailto:info@msveltruska.cz

